
tomdyer

Dozerë dhe tapë
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234532 - 3cl
234533 - 4cl
234534 - 5cl

Dozer automa�k

230033 - 3cl
230034 - 4cl
230035 - 5cl

Dozer automa�k

234531

Dozer

230028

Dozer

230029

Dozer

230128

Dozer

230129

Dozer

230037 - gjelbër
230038 - kuq

Dozer

230107

Dozer

230100

Dozer dekanteri

230024

Dozer

230030

Dozer

230027

Dozer

230102

Tapë për shishe

230103

Tapë për shishe

230101

Tapë për shishe

PU985-000

Tapë për shishe

230044

Tapë për shishe

PU983-000

Unazë për shishe
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234559 - 70cl/1l

Mbajtës për shishe

234560 - 70cl/1l

Mbajtës për shishe

234566 - 70cl/1l

Mbajtës për 4 shishe

234567 - 70cl/1l

Mbajtës për 6 shishe

234561 - 70cl/1l

Mbajtës për 3 shishe

234562 - 70cl/1l

Mbajtës për 4 shishe

234563 - 70cl/1l

Mbajtës për 5 shishe

234564 - 70cl/1l

Mbajtës për 7 shishe

234565 - 70cl/1l

Mbajtës për 9 shishe

230046 - 70cl/1l

Mbajtës për shishe

234542 - 25cm
234543 - 40cm

Mbajtës për gota

234544 - 60cm

Mbajtës për gota

210369 - 25cm
235017 - 30cm

Mbajtës për gota

235018 - 40cm
235019 - 60cm

Mbajtës për gota

Mbajtës për shishe dhe gota



Mbajtës për shishe dhe çelësa
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234521 - 80cm
234522 - 105cm

Shtand muri për vendosje të shisheve

234520 - 55cm 234551

Çelës për shishe

PG-200374

Çelës për shishe

230079

Çelës për shishe

234547

Çelës për shishe

230082

Çelës kamarieri

230081

Çelës për shishe

234549

Çelës kamarieri

230077

Çelës për shishe

230078

Çelës për shishe

235009

Çelës për shishe

234550

Çelës për shishe

PG-210045

Vakum pompë për shishe

PG-210069

Tapë për shishe
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Shejker dhe ar�kuj bari

234504 - 50cl

Gotë kokteji

234500 - 60cl

Shejker

234501 - 80cl

Shejker

234502 - 50cl

Shejker

234503 - 80cl

Shejker

234505 - 40cl

Gotë kokteji

235000 - 50cl
235001 - 70cl

Shejker

232029 - 70cl

Shejker

232031 - 40cl

Gotë shejkeri

210566 - 2.5cl/5cl

Dozer

221012 - 4cl

Dozer

234506 - druri
234507 - plas�ke

Shtypës

234512

Lugë kokteji

234513

Lugë kokteji

234514

Shpues akulli



Ar�kuj bari
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234511

Sitë shejkeri

234510

Sitë shejkeri

234508

Sitë shejkeri

234509

Sitë shejkeri

234515

Shabllon akulli

234516

Shabllon akulli

234517

Shabllon akulli

BO333

Shabllon akulli

234519

Makinë për thyerje akulli

234540

Makinë për prerje të limonit

234518

Thikë bari

234541

Enë përbërësish

232022 - 3 ndarje
232023 - 4 ndarje

Enë përbërësish

BO294

Enë përbërësish
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Ar�kuj bari

232026

Rimmer

232025

Organizer bari

232020 - 58x8cm
232021 - 46x31cm

Gomë bari

200384

Kullojse për gota

234535

Kullojse për gota

234536

Kullojse për gota

234537 - 61cm/10m

Gomë bari

234538 - 61cm/5m

Gomë bari

200539 - 14cm

Leckë pastrimi

200454

Pecetë për shishe vere

200706

Pecetë për polir

234539

Larëse e gotave

200342A

Larëse e gotave

200343A

Larëse e gotave

232012 - 2l

Shishe plas�ke

232011 - 1l

Shishe plas�ke



Ar�kuj bari
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PU23003 - 35cl
PU23004 - 80cl

Bokall çaji GUS

PU23009 - 60cl

Bokall çaji GUS

APS-11574 - 33x20cm
APS-11776 - 31x28cm

Ku� çaji

APS-11575 - 33x20cm
APS-11775 - 31x28cm

Ku� çaji

230045

Enë çaji

220191

Lugë çaji

210908

Shtrydhës

APS-71430

Shtrydhës

F61160 - 12cl
F61161 - 20cl

Xhezve

F61162 - 30cl
F61163 - 40cl

APS-10329 - 60cl
APS-10330 - 80cl
APS-10331 - 1.5l

Bokall qumësh�

200184 - 50cl
200627 - 75cl
200712 - 1l

Bokall qumësh�

235011 - 70cl
235012 - 1l

Bokall qumësh�

235008

Gozhdë llogarie

PU874-000

Gozhdë llogarie

200522

Organizer bari

200523

Organizer bari

234523 - 14cl
234524 - 34cl
234525 - 70cl

Organizer bari

210064

Krypore tequila
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